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P14 體育

兩軍與巴塞隆拿及國際米蘭成為歐
聯四強，在足智彩的冠軍賠率非

常接近：巴黎聖日耳門被捧成3倍大
熱、巴塞3.1倍次熱、阿仙奴亦只有3.5
倍、國米則為4.75倍。比起早前，PSG
及「兵工廠」明顯齊齊落飛，相信與法
甲及英超爭霸戰已結束，兩軍可以專注
歐聯有關。根據專業統計數據網站
《Opta》分析，阿仙奴奪冠機率更達
31.3%冠絕四強、巴塞為27.4%、巴黎
22%、國米只有 19.2%，差距同樣不
遠，勝負極需要視乎臨場發揮。
阿仙奴在今屆歐聯走勢越戰越強，

自11月聯賽階段作客不敵國米後，近8
戰7勝1和！尤其八強戰雙殺衛冕冠軍皇

馬，兩回合計大勝5:1，過程及
賽果都充滿說
服力，球隊一

直在不少
傷兵及頻

密征戰情況下維持強勢。今仗賽前更獲
得利好安排，基於原定上周末對水晶宮
的聯賽，因後者要踢英足盃準決賽而提
早於上周中上演；再加上利物浦提早在
英超封王，阿仙奴更可以專心一意在歐
聯衝刺！憑充足體能踢英式搶迫戰術，
在酋長球場肯定會對客軍帶來困擾。

PSG近4仗共失8球

PSG在今屆歐聯，晉級過程曾淘汰
利物浦及阿士東維拉兩支英超隊伍。不
過在聯賽階段已曾作客酋長球場淨吞阿
仙奴兩蛋，對紅軍及維拉兩回合亦各輸
了一仗。近期狀態及防線演出亦未如早
前穩健，近4場正式賽事僅一勝且共失
8球！當中歐聯八強戰次回合作客維
拉，下半場連失3球曾帶來動盪，今仗
未必能抵禦阿仙奴強攻。兩軍歷來4次
碰頭，阿仙奴兩勝兩和保持不敗，主場
出擊值得秤高一線。

歐聯準決賽首回合第一仗，英超
阿仙奴主場迎戰法甲巴黎聖日耳門！兩軍晉級過程

都帶來連串驚喜，決賽席位鹿死誰手，爭持肯定會相當激烈。相比之下阿
仙奴在今屆歐聯走勢愈戰愈強，今仗賽前的英超聯賽獲安排提早上演，有

6日時間蓄銳迎接今仗。能否淘汰PSG要踢完兩回合才有分
曉，但首回合有力取得領先優勢，主場小讓平半撐上盤。
（NOW 643台周三3:00am直播）

充足體能
踢英式搶

迫戰術

巴黎聖日耳
門去年10月曾作
客 0:2 不敵阿仙
奴，今仗四強戰
再度到訪酋長球
場 ， 教 練 安 歷 基
（圓圖）表明會有新
的作戰計劃：「我好
清楚阿仙奴，佢哋無球
在腳係最好球隊，我哋
會以截然不同嘅面貌去倫
敦，甚至會做一啲阿仙奴
從未見過嘅事情，唔會再重
複犯上次錯誤！」
PSG上次對阿仙奴佔有

65%控球時間，但全場埋門
機會卻遠遜對手，結果被夏
維斯及布卡約沙卡先後攻
破大門。不過安歷基相信
今次情況可以逆轉：「我
哋作客利物浦同維拉時，
場上對抗同速度都已經有
進步，今仗喺陣容上唔會
有好大唔同，但我哋會主
動迫搶，而且會加快速度，
唔會再跌落阿仙奴領隊阿迪達
嘅狡猾圈套！」PSG剛剛於法
甲主場1:3不敵尼斯，痛失聯

賽不敗身，而且令人意外地排出強
陣輸波，安歷基說：「我哋全場有
接近30次攻門，只係對方門將太出
色！至於點解唔收起主力球員？我
唔想解釋，留番畀大家同阿迪達去
解讀啦！」

亞冠盃
四強戰首回合，兩

支沙特聯球隊內訌，聯賽第4位吉達艾阿
里主場對次席希拉爾。兩軍同樣以火力強
大見稱，而且互相非常了解，今仗根本不
必花時間試探對手虛實，極可能開賽即合
演對攻好戲，投注首選﹝3/3.5﹞大盤。

（HOY TV 76台周三12:30am直播）
客軍希拉爾在沙特聯落後榜首伊蒂哈

德6分，不過29戰轟入79球卻是聯賽最
強火力球隊，甚至比伊蒂哈德多13球。
前線三叉戟馬高斯李安納度、米祖域及艾
杜沙尼，至今已合共取得41個聯賽及20
個亞冠入球；吉達艾阿里同樣以進攻聞

名，兩名前英超兵來自曼城的馬列斯、及
賓福特的艾雲東尼，在今屆亞冠盃共入14
球。雙方近 8次碰頭每仗都有入波及失
波，當中6場總入球3球或以上，4場4球
或以上，上月沙特聯吉達艾阿里作客亦贏
希拉爾3:2！今場平手盤會鬥得接近，捧
大盤好過！
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日職

主隊

(16)
(17)
(10)
(18)
(8)
(17)
(16)
(18)
(14)
(7)
(9)
(11)
(12)
(14)

FC東京
FC橫濱
廣島三箭
名古屋鯨魚
岡山綠雉
秋田藍閃電
北海道札幌岡薩多
磐城FC
富山勝利
水戶蜀葵
大分三神
熊本羅亞素
甲府風林
大阪飛腳

主

2.6
2.54
1.6
2.57
2.4
2.78
2.44
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2.52
2.54
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3.3
2.7
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3.15
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2.32
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清水心跳
鹿島鹿角
新潟天鵝
柏雷素爾
東京綠茵
德島漩渦
長崎成功丸
RB大宮松鼠
山形山神
FC今治
鳥棲砂岩
千葉巿原
仙台維加泰
京都不死鳥
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日職
日職
日乙
日乙
亞冠盃
瑞超
俄盃
英甲
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阿甲
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巴盃
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(15)
(12)
(20)
(6)
(沙4)
(8)
(4)
(20)
(英2)
(A11)
(B7)
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(甲10)

大阪櫻花
湘南比馬
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磐田山葉
吉達艾阿里
馬模
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伯頓
阿仙奴
紐維爾舊生
CA普拉坦斯
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主
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2.54
2.36
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2.52
1.16
1.85
2.2
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2.55
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2.9
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3.6
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3.35
2.9
3.2
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4.95

客
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3.1
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3.4
3
2.9
3.15
2.9
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12
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(11)
(5)
(15)
(19)
(沙2)
(15)
(超5)
(16)
(法1)
(A3)
(B11)
(甲17)
(丙18)

町田澤維亞
福岡黃蜂
藤枝MYFC
山口雷法
希拉爾
奧斯達

莫斯科戴拿模
韋根

巴黎聖日耳門
颶風隊
泰拿尼斯
明尼路
紐迪高
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亞冠沙特孖寶 熟路鬥開放入球大細
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